2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 24.12.2021 года                                                                                                  № 63 - р

	О наделении в  2022 году бюджетными полномочиями по осуществлению функций администратора доходов бюджета муниципального  образования Руханского  сельского  поселения

Ершичского  района Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.12.2021 года  № 52 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»:
1.  Поручить Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области исполнять бюджетные полномочия по осуществлению функций администратора доходов бюджета  муниципального образования Руханского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области в 2022 году.
2. Закрепить за Администрацией Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2022 год следующие администрируемые поступления:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, являющегося главным распорядителем средств бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, источника доходов бюджета муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	главного
администратора

 доходов
	доходов бюджета муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	916

	Администрация  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	916
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	916
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	916
	1 17 05050  10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

	916
	2 02 16001  10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	916
	2 02 35118  10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.
Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

  М.В.Пядин